
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Periodicità Provvedimento Note

R 12210 La Spezia Centrale 1:00 Sestri Levante 2:10 10-gen Cancellato e sostituito con bus

R 12011 Novi Ligure 4:10 Genova Brignole 5:35 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus

R 12307 Savona 4:40 Genova Brignole 5:46 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12311

R 12116 Genova Brignole 7:06 Acqui Terme 8:35 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus
Il bus effettua le fermate di Genova P. Principe, Genova Sampierdarena (fermata ATP - P.za Montano), Genova Cornigliano (fermata linea ATP-Via Cornigliano), Campoligure (fermata linea ATp stazione FS), Masone (fermata 

linea ATP Masone centro), Rossiglione (fermata linea ATP bivio stazione FS), Ovada, Molare (bivio stazione FS), Prasco Cremolino (P. Ferrando), Visone (centro - punto di fermata linee locali)

R 22822 Genova Brignole 7:28 Genova Voltri 8:04 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 33200

R 22827 Genova Voltri 8:26 Genova Nervi 9:21 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12431

R 12121 Acqui Terme 9:17 Genova Brignole 10:51 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus
Il bus effettua le fermate di Visone (centro - punto di fermata linee locali), Prasco Cremolino (P. Ferrando), Molare (bivio stazione FS), Ovada, Rossiglione (bivio stazione FS), Masone (fermata linea ATP Masone Centro), 

Campoligure (fermata linea ATP -stazione FS), Genova Cornigliano (fermata ATP - Via Cornigliano), Genova Sampierdarena (fermata AMT - Cantore 50), Genova P. Principe, Genova Brignole

R 12261 Ventimiglia 9:28 Savona 11:25 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa treno successivo R 3365 con fermate straordinarie in tutte le località servite dal R 12261

R 22832 Genova Nervi 9:36 Genova Voltri 10:34 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 22834

R 12122 Genova Brignole 10:13 Acqui Terme 11:39 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus

R 12032 Genova Brignole 10:20 Arquata Scrivia 11:35 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12036

R 22837 Genova Voltri 10:56 Genova Nervi 11:48 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12367

R 12124 Genova Brignole 11:13 Acqui Terme 12:39 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus
Il bus effettua le fermate di Genova P. Principe, Genova Sampierdarena (fermata ATP - P.za Montano), Genova Cornigliano (fermata linea ATP-Via Cornigliano), Campoligure (fermata linea ATp stazione FS), Masone (fermata 

linea ATP Masone centro), Rossiglione (fermata linea ATP bivio stazione FS), Ovada, Molare (bivio stazione FS), Prasco Cremolino (P. Ferrando), Visone (centro - punto di fermata linee locali)

R 12377 Savona 11:40 Sestri Levante 14:13 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12381

R 12041 Arquata Scrivia 11:53 Genova Brignole 13:08 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12045

R 22842 Genova Nervi 12:06 Genova Voltri 13:04 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12370

R 12127 Acqui Terme 12:17 Genova Brignole 13:51 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus Il bus effettua le fermate di Visone, Prasco-Cremolino, Molare, Ovada, Rossiglione, Campo Ligure-Masone,Genova Cornigliano, Genova Sampierdarena, Genova Principe

R 12042 Genova Brignole 12:48 Busalla 13:38 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12044

R 12128 Genova Brignole 13:13 Acqui Terme 14:39 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12130

R 12129 Acqui Terme 13:17 Genova Brignole 14:51 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus
Il bus effettua le fermate di Visone (centro - punto di fermata linee locali), Prasco Cremolino (P. Ferrando), Molare (bivio stazione FS), Ovada, Rossiglione (bivio stazione FS), Masone (fermata linea ATP Masone Centro), 

Campoligure (fermata linea ATP -stazione FS), Genova Cornigliano (fermata ATP - Via Cornigliano), Genova Sampierdarena (fermata AMT - Cantore 50), Genova P. Principe, Genova Brignole

R 22847 Genova Voltri 13:26 Genova Nervi 14:18 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12391

R 12046 Genova Brignole 13:48 Busalla 14:38 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12048

R 12047 Busalla 13:50 Genova Brignole 14:38 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12049

R 12268 Savona 13:57 Ventimiglia 15:49 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo RV 3372 o R 12270

R 12400 Sestri Levante 14:32 Savona 16:50 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare il treno successivo R 12406

R 22852 Genova Nervi 14:36 Genova Voltri 15:34 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12396

R 12050 Genova Brignole 14:48 Busalla 15:38 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12052

R 12051 Busalla 14:48 Genova Brignole 15:38 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12053

R 12055 Busalla 15:48 Genova Brignole 16:35 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12057

R 12054 Genova Brignole 15:48 Busalla 16:38 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12056

R 22857 Genova Voltri 15:56 Genova Nervi 16:48 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12417

R 12059 Busalla 16:50 Genova Brignole 17:38 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12061

R 22862 Genova Nervi 17:06 Genova Voltri 18:04 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa  il treno successivo R 12420

R 12137 Acqui Terme 17:17 Genova Brignole 18:51 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12139

R 22867 Genova Voltri 18:26 Genova Nervi 19:18 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12441

R 22872 Genova Nervi 19:36 Genova Voltri 20:34 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12446

R 12070 Genova Brignole 19:50 Novi Ligure 19:50 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12074

R 12461 Savona 20:10 Sestri Levante 22:32 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus

R 22877 Genova Voltri 20:56 Genova Brignole 21:30 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri diretti a Ge Sestri P., Ge Sampierdarena, Ge P. Principe, Ge Brignole possono utilizzare in alternatva il treno successivo RV 3047 

R 12244 La Spezia Centrale 21:15 Sestri Levante 22:19 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12246

R 12470 Sestri Levante 21:32 Genova P. Principe 22:44 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 12480

R 12460 Genova Brignole 21:35 Savona 22:50 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus

Il bus effettua le fermate di Genova P. Principe, Ge sampierdarena (P. Montano fermata ATP); Ge Cornigliano (via Cornigliano, fermata A.T. P.) ; Ge Sestri Ponente (Via Puccini - prossimità stazione FS.); a Ge Pegli (Fermata 

AMT/ATP via Lungomare di Pegli 2/Pegli FS); Ge Pra, Ge Voltri, Arenzano, Cogoleto (Fermata BUS Via Lungomare Santa Maria, Via P. Agnese 4); Varazze (Piazza 24 Maggio - Fermata ATP) ; Celle (Via Aurelia - dopo incrocio via 

Colla - bivio Stazione FS) ; Albisola (C. so Mazzini - fermata bus di linea adiacente p.le Staz. FS)

R 12480 Sestri Levante 22:30 Savona 0:59 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus

RV 3289 Genova Brignole 22:56 La Spezia Centrale 0:48 Giorni feriali fino al 14/01/2022
Cancellato nella tratta Sestri L. - La 

Spezia e sostituito con bus

R 12247 Sestri Levante 23:01 La Spezia Centrale 23:57 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus I passeggeri possono utilizzare in alternativa il treno successivo R 3289

R 12481 Genova Brignole 23:21 Sestri Levante 0:36 Giorni feriali fino al 14/01/2022 Cancellato e sostituito con bus


